STANDARDA SOENTUANDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS FACULDADE DE EDUCAÇÃO BANCA EXAMINADORA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO Portaria N°005/2019 -GD/FACED

ATA DE ELABORAÇÃO DO CALENDÁRIO DE PROVAS - EDITAL Nº 008/2019, de 16 de janeiro de 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO ÁREA DE METODOLOGIA DO TRABALHO CIENTÍFICO

Aos treze dias do mês de fevereiro do corrente ano a Banca Examinadora constituída pelos professores: Prof. MsC Francisco Jacob Paiva da Silva (Presidente), Profa. Dra. Mariângela Momo (Membro) e Profa. Dra Maria Rita Santos da Silva (Membro), reuniu das 9h às 15h em uma sala da sede da Associação dos Docentes das Universidade Federal do Amazonas (ADUA), na UFAM, para a elaboração do calendário de provas do referido Processo Seletivo Simplificado, ficando da seguinte maneira:

Atividade	Data	Hora	Local	Candidato
Sorteio da ordem de apresentação dos candidatos na prova didática		8h 45min.	FACED- Sala do PPGE- linha de pesquisa 2-Bloco Rio Uatumã	Todos os candidatos
Sorteio dos temas da prova didática	15/02/2019	9h 10h 11h	FACED- Sala do PPGE- linha de pesquisa 2-Bloco Rio Uatumã	Candidato 1 Candidato 2 Candidato 3
Realização da Prova didática	18/02/2019	9h 10h 11h	FACED- Sala 25 -Bloco de salas de aula	Candidato 1 Candidato 2 Candidato 3
Divulgação do resultado da prova didática	18/02/2019	15h	Porta da Secretaria da FACED- Bloco Rio Uatumã e envio por e-mail aos candidatos	##########
Recurso para prova didática	24h após a divulgação do resultado da prova didática	Até às 15h do dia 19/02/2019	Secretaria da FACED- Bloco Rio Uatumã	#########
Entrega de títulos para Banca Examinadora	Até dia 19/02/2019	Até às 16h	Secretaria da FACED- Bloco Rio Uatumã	##########
Prova de títulos	20/02/2019	16h	Banca define	#########

Divulgação do resultado da prova de títulos	20/02/2019	17h	Secretaria da FACED- Bloco Rio Uatumã e enviado por e- mail aos candidatos	##########
Recurso para prova de títulos	24h após a divulgação do resultado da prova de títulos	Até às 17h do dia 21/02/2019	Secretaria da FACED- Bloco Rio Uatumã	##########
Divulgação do resultado final	22/02/2019	11h	Secretaria da FACED- Bloco Rio Uatumã e enviado por e- mail aos candidatos	##########
Recurso do resultado final	48h após a divulgação do resultado final	Até às 11h do dia 26/02/2019	Secretaria da FACED- Bloco Rio Uatumã	#########

Eu, Prof. MsC Francisco Jacob Paiva da Silva lavrei a presente ata, que foi assinada por mim e pelos demais membros da Banca.

Profa. MsC Francisco Jacob Paiva da Silva (Presidente)

Profa. Dra, Mariangela Momo (Membro)

Profa. Dra. Maria Rita Santos da Silva (Membro)